



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L7404



CONSUMER GOODS
TEST & REVIEW
MARK

远东正大检验（重庆）有限公司
ECT TESTING (CHONGQING) .CO.,LTD.

检验检测报告

TEST REPORT

共 2 页 第 1 页

报告编号:1000218555-1000G3

委托单位	安徽宇航派蒙健康科技股份有限公司	商标	PMA
委托单位地址	合肥市蜀山区国家电子商务产业园湖光东路1201 号 16 号派蒙大厦	委托人	赵欢欢
生产单位名称	安徽宇航派蒙健康科技股份有限公司	检验类别	委托检验(客户送样)
样品名称	PMA 石墨烯发热颈椎助眠枕	样品数量	1 件
样品描述	1#枕套灰色 2#枕芯	规格型号	/
安全技术类别	B 类	来样日期	2019 年 03 月 25 日
标注等级	合格品	签发日期	2019 年 04 月 12 日
声明款号	PMA-U10		
客户附加信息	/		
检验及判定依据	GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》 B 类 GB/T 22843-2009《枕、垫类产品》 合格品		
综合评定	所检项目检验结果符合 GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》B 类指标要求。 所检项目检验结果符合 GB/T 22843-2009《枕、垫类产品》合格品指标要求。		
--- 续下页 ---			
ECT TESTING (CHONGQING) CO., LTD. 检验检测专用章			
备注	检验结果仅对来样负责。该检验检测报告取代原检验检测报告1000218555-1000G2，原检验检测报告作废。2#枕芯胶种定性不在 CMA、CNAS 资质范围内，分包至石油和化学工业橡塑与化学品质量监督检验中心（北京），证书编号：150014230375。		

批准:

审核:

编制:

中国·重庆 渝北区礼嘉镇金渝大道22号金泰智能产业园B6栋

Block 6, Jintai Intelligent Industrial Park, Jinyu Road 22#, Yu'bei District, Chongqing

电话(Tel): +86-23 63067215/62328075 邮编:401120 传真 (Fax):023-62328077 邮箱 (E-mail):ect_cq@126.com 网址 (Web):www.ectcn.com

检验检测报告

TEST REPORT

共 2 页 第 2 页

报告编号: 1000218555-1000G3

检验结果					
检验项目		检验方法	要求	检验结果	单项判定
1#枕套灰色					
纤维含量(%)	/	GB/T2910.2-2009 FZ/T01057-2007	/	棉 64.5 聚酯纤维 30.4 氨纶 5.1	/
甲醛含量(mg/kg)	/	GB/T 2912.1-2009 检出限:20mg/kg	≤75	未检出	符合
pH 值	/	GB/T 7573-2009	4.0~8.5	6.9	符合
耐水色牢度(级)	变色	GB/T 5713-2013	≥3	4-5	符合
	沾色	GB/T 5713-2013	≥3	4-5	符合
耐酸汗渍色牢度(级)	变色	GB/T 3922-2013	≥3	4-5	符合
	沾色	GB/T 3922-2013	≥3	4-5	符合
耐碱汗渍色牢度(级)	变色	GB/T 3922-2013	≥3	4-5	符合
	沾色	GB/T 3922-2013	≥3	4-5	符合
耐干摩擦色牢度(级)	沾色	GB/T 3920-2008	≥3	4-5	符合
异味	/	GB18401-2010/6.7	无	无	符合
可分解致癌芳香胺染料(mg/kg)	/	GB/T 17592-2011 检出限:5mg/kg	≤20	未检出	符合
耐湿摩擦色牢度(级)	沾色	GB/T 3920-2008	≥2-3	3-4	符合
耐皂洗色牢度(级)	变色	GB/T 3921-2008/C(3)	≥3	4-5	符合
	沾色	GB/T 3921-2008/C(3)	≥3	4-5	符合
2#枕芯					
胶种定性	/	GB/T 7764-2017	/	聚酯型聚氨酯	/
--- 检验项目结束 ---					